ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа  2020 года
	№ 148 / 832

п. Добринка

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе
13 сентября 2020 года

В соответствии  с  частями 8, 8.1 статьи 65 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательных комиссий Богородицкого, Верхнематренского, Демшинского, Дубовского, Дуровского, Каверинского, Мазейского, Нижнематренского, Петровского, Пушкинского, Среднематренского, Талицкого, Тихвинского, Хворостянского сельских  поселений Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6), постановлением территориальной избирательной комиссии от 05 июня 2020 года № 126 /631 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Добринского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, используемых участковыми избирательными комиссиями:

	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено согласно части 8 статьи 65
№ 60-ОЗ
	Добавлено по пункту «а»
части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ
	Добавлено
по пункту «б»
части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ

	Добавлено
по пункту «б»
части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ

	[bookmark: _GoBack]Всего переносных ящиков для голосования

	04-10
	598
	2

	2

	04-11
	959
	2
	1

	3

	04-15
	668
	2

	2

	04-16
	164
	1

	1

	04-17
	682
	2

	2

	04-18
	763
	2

	2

	04-19
	529
	2

	2

	04-20
	463
	1

	1

	04-21
	437
	1

	1

	04-22
	1307
	3

	3

	04-23
	313
	1

	1

	04-24
	368
	1

	1

	04-29
	387
	1
	1

	2

	04-30
	395
	1

	1

	04-31
	538
	2

	2

	04-32
	841
	2

	2

	04-33
	195
	1

	1

	04-34
	933
	2

	2

	04-35
	240
	1

	1

	04-36
	237
	1

	1

	04-37
	1589
	3

	3

	04-38
	1279
	3

	3

	04-39
	393
	1
	1

	2

	04-40
	125
	1

	1

	04-41
	556
	2

	2

	04-42
	285
	1

	1

	04-43
	1120
	3

	3

	04-44
	289
	1

	1

	04-45
	265
	1

	1

	16918
	47
	3
	0
	0
	50

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                             			    	М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района        			           		Ю.С. Черных